

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Zakup materiałów do ciągłych terapii nerkozastępczych**

Numer referencyjny: **ZP.3311.12-5.2025**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

- Pytanie:** „Czy Zamawiający w zadaniu 3 poz. 1 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych: średnica 13 FR długość 20 cm. Charakterystyka cewnika: termoplastyczny poliuretan Tecoflex; radiocieniujący szaft cewnika; końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu; przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów; obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry; zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się; wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość; kompatybilny z MRI; odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg; igła wprowadzająca 18G; rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr; nasadki iniekcyjne Luer Lock; opakowanie zawiera 3 szt.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- Pytanie:** „Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ramiona proste.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chełmie

mgr Agnieszka Kruk
/podpis/